 Ubicación: Calle 9na.(94 Este), Corregimiento de Parque Lefevre, Distrito de 

Panamá, Provincia de Panamá, Distrito de Panamá, Provincia de Panamá. 

 Propiedad: Finca N°16774 (F), Código de Ubicación 8700 – Lote N°45B-7A. 

 Monto de Inversión: B/.132,000.00 (Ciento treinta y dos mil balboas con 00/100). 

2.3 Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de influencia 

de la actividad, obra o proyecto. 

El proyecto se llevará a cabo en un barrio absolutamente urbano, clase media, del 

Corregimiento de Parque Lefevre, con viviendas unifamiliares y locales comerciales de

[...]

Panamá - Mosaico 8-F. Unidad de Información Gráfica Territorial. Resolución N°204 de 30 de Diciembre 
de 2003. 

Fotografía 3 Edificio de empresa de insumos médicos del sector 

4.7. Monto global de la inversión 

El monto estimado de la obra es de B/.132,000.00 (ciento treinta y dos mil Balboas con 

00/100). 

4.8. Legislación, normas técnicas e instrumentos de gestión ambiental aplicables y 

su relación con la actividad, obra o proyecto 

CONSTITUCIÓN DE LA REPÚBLICA DE PANAMÁ
2 

Capítulo 7 - Régimen Ecológico: 

Artículo 118.